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Sportkeglerverband Basel Stadt

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

193 Teilnehmer/innen

Blasi - MS* (Nr. 070313)

6. September - 14. September 2013

KC Blasi Basel

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist

Binggeli René, Obermumpf
Guinea Carlos, Basel

D'Agostino Remo, Effretikon
Muhlemann Arthur, Sirnach

Iten Hanspeter, Luzern

Candio Esther, Therwil
Schneeberger Brigitte, Minchenst
Senn Max, Minchenstein

Krauer Andreas, Binningen

81 Auszeichnungen

1800
1719
1661

846
831
811
479
582
612
783

30 Teilnehmer
23 Teilnehmer
15 Teilnehmer
42 Teilnehmer
29 Teilnehmer
17 Teilnehmer
29 Teilnehmer
3 Teilnehmer
4 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Stadt und die Blasi mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich
fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Gliick.

SSKVMS Vers. 3.2

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Basel - Stadt



Kategorie A1

1.
. Stettler Oskar
. Lischer Max

. Bickel Carlo

. Boss Rolf

. Kocsis Markus
. Frey Roland

. Boss Kurt

9.
10.
11.
12.

0 NO Ok WD

Fuchs Roger

Reber Hansueli
Stojanovic Milenko
Wyss Jirg

Frei Peter

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Kocsis Stefan
Obradovic Dragi
Steffen Silvia
Schoder Heinz
Hagenbuch Rolf
Bordignon Bruno
Wendelspiess Niklaus
Koébel Ernst
Buhlmann Xaver
Zabel Roman
Bleiker Ruedi
Sennhauser Martin
Hagenbuch René
Theus Hans
Rivero Mauricio
Slanzi Martin
Eilinger Ursula
Banz Adrian

Kategorie A2

1.
. Immoos Belinda
. Fritsch Elvira

. Gabriel Urs

. Di Giacomo Luigi
. Werner Beat

. Kiing Claudia

. Morf Peter

9.
10.

0O NO OBk WDN

Binggeli René

Bohler Brigitte
Fritsch Jan

ohne Auszeichnung

1.

Bohler Manfred

SSKVMS Vers. 3.2

30 Teilnehmer/innen

Rothrist
Root

Basel
Basel
Zwingen
Mohlin
Minchenstein
Therwil
Pratteln
Pratteln
Birsfelden
Rapperswil

Laufen

Basel

Zurich
Oberdiirnten
Ebertswil
Reinach
Hellikon
Minchenstein
Ettingen
Schaffhausen
Schlieren
Bruttisellen
Ottenbach
Felsberg
Chur
Alpnach-Dorf
Bernhardzell
Stans

23 Teilnehmer/innen

Obermumpf
Arth

Muttenz
Allschwil
Basel
Schaffhausen
Alpnach-Dorf
Reinach
Mohlin
Muttenz

Mohlin

Lizenz
12 Auszeichnungen

07011
38057
07153
09589
09055
07137
09591
09053
09276
07005
09465
58024

07139
07022
82077
67032
92056
09049
09384
09181
09065
58022
98008
86100
81126
32177
32147
45008
47016
45023

10 Auszeichnungen

09059
81006
09062
07296
07342
58159
67028
09236
09044
09063

09045

Holz

1800
1788
1781
1779
1749
1719
1699
1695
1679
1678
1674
1658

1656
1655
1649
1648
1644
1638
1629
1629
1626
1607
1602
1594
1587
1583
1565
1562
1516
aufg.

1719
1707
1656
1655
1648
1640
1634
1632
1631
1627

1626

TW

82
79
76
75
83
47
46
50
49
45
30
51

41
45
51
37
44
31
43
29
26
44
34
34
43
34
38
33
21

68
61
34
38
41
38
36
35
25
35

28

2/6



12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20.
21.
22.
23.

Kurzbein Willi
Scheuber Patrick
Banz Bruno
Kaufmann Thomas
Friedli Hanspeter
Lussi Robert
Geeler Silvia

Meier Markus
Bozic Mato
Tochtermann Michel
Schnider Kurt
Kunzi Michel

Kategorie A3

1.
. Schwager Gerhard
. Kohler Roland
. Rinderknecht Judith
. Sprecher Susi
6.

ar~r OODN

Guinea Carlos

Schipbach Martina

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14 .
15.

Fontana Felix
Beutler Ueli
Lippuner Rolf
Reitinger Johann
Groner Josy

Hug Urs
Schipbach Sven
Aegerter Bruno
Rinderknecht Bruno

Kategorie B1

. D'Agostino Remo
. Frey Urs

. Ruegg Rudolf

. Amstein Remo

. Hagmann Manfred
. Beusch Ernst

. Gisler Karl

. Schmid Hans-Jirg
. Portmann Marius

. Schwégli Bernard
. Graber Werner

. Studer Joh.Georg
. Burgisser Ruedy

. Baumann Nadia

. Zahner Fredy

. Hagen Rolf

SSKVMS Vers. 3.2

Riehen
Kaiseraugst
Ennetblrgen
Muttenz
Emmen
Kagiswil
Basel

Basel
Niederuzwil
Grand-Lancy
Pratteln
Plan-les-Ouates

15 Teilnehmer/innen

Basel
Sirnach
Oberwil
Brislach
Muttenz
Basel

Basel
Grossdietwil
Adliswil
Buchs/LU
Jona
Riehen
Basel

Root
Brislach

42 Teilnehmer/innen

Effretikon
Fullinsdorf
Wirenlos
Ebikon
Binningen 2
Reinach
Niederurnen
Basel
Muttenz
Kerns

Basel
Reinach
Alpnachstad
Pratteln
Spreitenbach
Bazenheid

Lizenz
07012
09519
45114
09004
38377
45056
09566
09042
47014
27033
09337
27008

6 Auszeichnungen

07085
67157
07142
09112
09565
07357

09077
38008
90011
07290
30021
09093
07032
38007
09041

17 Auszeichnungen

86021
09110
01178
38006
09592
09033
38362
07358
07008
38053
07083
09357
38054
09015
01009
47263

Holz
1617
1604
1591
1579
1575
1564
1562
1554
1534
1529
1515
1515

1661
1642
1618
1596
1591
1581

1575
1563
1562
1552
1550
1535
1533
1527
1513

846
844
834
833
831
827
824
824
823
823
819
818
818
816
815
814

TW
26
42
42
31
35
33
22
34
31
34
34
21

40
51
32
22
35
32

31
38
29
23
29
27
27
17
18

17
31
13
23
20
20
22
21
22
12
12
20
18
15
18
15
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Lizenz Holz

17 . Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 814
ohne Auszeichnung

18 . Ramel Robert Neuenhof 01288 813
19 . Blattler Albert Pratteln 09410 811
20 . Vicentini Angelo Binningen 07245 809
21 . Immoos Martin Emmen 38142 806
22 . D Arienzo Loreto Bubikon 88119 806
23 . Durrenmatt Willi Muttenz 09081 799
24 . Hofer Peter Spreitenbach 01095 798
25 . Scheuber Peter Lichtensteig 61095 798
26 . Bosshard Jakob Klingnau 03009 797
27 . Fassler Anton Ebikon 38051 796
28 . Bacher Ludwig Pratteln 09012 795
29 . Schupfer Walter Riehen 09463 794
30 . Valenti Mario Spreitenbach 01225 790
31 . Krznaric Ivan Stetten 58011 789
32 . Fischbacher Ruth Bottmingen 07055 786
33 . Plattner Marcel Fallinsdorf 09430 786
34 . Breitenmoser Josef Bazenheid 67025 783
35 . Burlet Marlis Derendingen 55007 783
36 . Hess Christoph Triesen 37044 780
37 . Karlen Erika Pratteln 09549 778
38 . Hodel Paul Zofingen 38026 770
39 . Schiipfer Eveline Riehen 09461 764
40 . Biusser Marcel Salez 37009 761
41 . Burlet Eugen Derendingen 55006 752
42 . Weiss Edgar Basel 07329 726

Kategorie B2

1.
. Streuli Ernst

. Leupp Trudy

. Matkovic Miroslav

. Burgin Ingrid

. Kaiser Therese

. Giger Maria

. Lanz Hermann
Meggers Hannelore
Achermann Elisabeth
Breitenmoser Jrene

0N OBk WOWDN

9.
10 .
1.
12.

Muahlemann Arthur

Bachmann René

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .

Hirschi Heidi
Widmer Erwin
Zurcher Peter
Achermann Eduard
Grieder Paul

Rahm Hans

SSKVMS Vers. 3.2

29 Teilnehmer/innen

Sirnach
Volketswil
Kerns

Basel
Ziefen
Herzogenbuchsee
Au/SG
Wettingen
Lorrach
Rheinfelden
Bazenheid
Muttenz

Dietikon
Basel

Oberwil
Rheinfelden
Pratteln
Munchenstein

12 Auszeichnungen

15007
90020
38491
07031
09058
50003
47205
01132
09105
07006
67044
09013

94015
07020
07271
09002
07010
09458

831
812
808
801
793
792
791
791
786
783
780
780

778
777
776
776
772
767

21
19
23
22
17
13
18
17
23
14
18
27
22
19
12

16
11
13
23
14
24

11
17

18
18
20
14
16
16
17
12
19
13
16

13
17
15
18
11
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19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Ducret Alois
Schmidiger Sonya
Willmann Walter
Kiefer Erich
Milicevic Branko
Taschner Hanspeter
Helbling Herbert
Bohi Erwin
Baumann Claudia
Neuherz Andreas
Blhler Hanspeter

Kategorie B3

1.
. Aregger Josef

. Walker Theres

. Fragala Guiseppe
. Gygax Magdalena
. Schadeli Kurt

7.

oo Ok, WODN

Iten Hanspeter

Lussi Florian

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
1.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .

Munger Kurt
Giger Walter
Lussi René
Hodel Jeannette
Tellenbach Karl
Fontana Manuela
Groner Fritz
Hellal Alain
Baumann Bea
Lussi Lukas

Kategorie Altersklasse

1.
. Weiss Rosalia

. Rockly Heinz

. Caflisch Ernst

. Emmenegger Heinz
. Estermann Anita

. Ruckstuhl Hans

. Tschan Erika

9.
10.
11.
12.

0 NO Ok WD

Candio Esther

Schmid Mario
Kronenberg Sigi
Schmid Ernst
Weiss Beat

ohne Auszeichnung

13.
14 .

Schenk Werner
Tschan Hans

SSKVMS Vers. 3.2

Spreitenbach
Emmen
Emmen
Basel
Sevelen
Allschwil
Sulgen
Oberwangen
Pratteln
Rorschacherberg
Glattbrugg

17 Teilnehmer/innen

Luzern

Ebikon

ZUrich

Muttenz
Rorschacherberg
Reinach

Kagiswil

Muttenz
Au/SG
Kagiswil
Emmen
Trimbach
Basel
Jona
Wetzikon
Pratteln
Kagiswil

29 Teilnehmer/innen

Therwil
Basel
Basel
Flims-Dorf
Werthenstein
Basel
Zurich
Bottmingen
Basel
Aesch
Basel
Basel

Zurich
Bottmingen

Lizenz
01039
38253
38004
09178
37013
09073
67222
67023
09014
47105
86123

7 Auszeichnungen

38045
38010
89038
07062
47022
09310
45026

07167
47027
45025
38009
07341
09113
30020
88035
09046
45024

12 Auszeichnungen

07284
07060
07026
32025
09415
07061
83165
07338
07203
07004
07201
07009

82059
07337

27
20
00
00
00
20
00
10
00
30
06
01

06
08

Holz
763
761
744
741
729
728
719
713
706
706
703

811
782
757
730
726
720
719

708
698
686
678
669
662
651
641
610
597

479
472
471
467
463
461
460
453
451
450
449
447

446
444

TW
12
12
24
11
12
15

17
17

12

15
17
10
11

14

12
10
15

11

12
16
26
18
13
16
17
10
12

16
19

20
15
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15.
16 .
17.
18 .
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Ruckstuhl Adolf
Blum Peter
Inauen Loni
Fahrni Elisabeth
Wagner Rudolf
Freuler Fridolin
Moser Ruedi
Staller Josef
Reiser Willy
Graber Paula
Vonlanthen Alois
Goldi Theres
Hirschi Hans
Berger Hermann
Moser Felix

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Schneeberger Brigitte
Vonlanthen Beatrice

ohne Auszeichnung

3.

Kestenholz Uschi

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Senn Max
Jeger Friedrich

ohne Auszeichnung

3.
4.

Zingg Theo
Wyss Herbert

Kategorie SFKV

1.

Krauer Andreas

SSKVMS Vers. 3.2

Zurich
Lausen
Au
Muttenz
Pratteln
Riehen
Muttenz
Horgen
Zurich
Basel
Jona
Wald
Zurich
Gempen
Basel

3 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Jona

Minchenstein

4 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Rodersdorf

Basel
Basel

1 Teilnehmer/innen

Binningen

Lizenz
83164
09043
47065
09095
09375
07058
09240
81139
89056
07081
61172
47046
83075
07324
09238

2 Auszeichnungen

00200
00214

00206

2 Auszeichnungen

00201
00202

00213
00205

1 Auszeichnungen
00208

00
00
30
01
00
00
10
00
16
10
30
15
00
30
30

Holz
443
440
437
436
434
434
430
417
415
410
407
404
380
373

aufg.

582

448

426

612

573

536

452

783

TW
16

11
10
18
13
19
10
15

10

24

19
17

36
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